



Serviço Municipal de Água e Esgoto de Mogi das Cruzes
Suprimentos e Compras
Rua Otto Unger, 450 Cep 08780-090 - Centro - Mogi das Cruzes - SP
CNPJ: 52.561.214/0001-30 - I.E. Isento
Fone (0xx11) 4798-5114 e 4798-6345 - Fax (0xx11) 4798-6346
compras.semae@pmmc.com.br

OBJETO : Aquisição de diversos materiais elétricos.

Pregão: 000096/2019 - Processo: 2019/202702

Lote: 1 - SOQUETE PARA LÂMPADA INCANDESCENTE DE PORCELANA E-27

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
4	2018/002372	20,00	PÇ	SOQUETE PARA LÂMPADA INCANDESCENTE DE PORCELANA E-27	3,06	61,20
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						61,20

Lote: 2 - CONECTOR PASSAGEM BORNE SAK 4,0 MM²

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
13	2018/002387	30,00	PÇ	CONECTOR PASSAGEM BORNE SAK 4,0 MM²	4,11	123,30
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						123,30

Lote: 3 - CABO AUTO-FLEXIVEL 750V-1,5MM², COR BRANCA ESPECIFIC. ANEXA

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
32	2018/002684	200,00	M	CABO AUTO-FLEXIVEL 750V-1,5MM², COR BRANCA ESPECIFIC. ANEXA	0,66	132,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						132,00

Lote: 4 - CABO AUTO-FLEXIVEL 750V-1,5MM², COR AMARELA ESPECIFIC. ANEXA

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
33	2018/002684	200,00	M	CABO AUTO-FLEXIVEL 750V-1,5MM², COR AMARELA ESPECIFIC. ANEXA	0,66	132,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						132,00

Lote: 5 - CABO AUTO-FLEXIVEL 750V-2,5MM², COR PRETO ESPECIFIC. ANEXA

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
34	2018/002684	200,00	M	CABO AUTO-FLEXIVEL 750V-2,5MM², COR PRETO ESPECIFIC. ANEXA	1,02	204,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						204,00

Lote: 6 - CABO AUTO-FLEXIVEL 750V-10MM², VERDE/AMARELO ESPECIFIC. ANEXA

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
35	2018/002684	100,00	M	CABO AUTO-FLEXIVEL 750V-10MM², VERDE/AMARELO ESPECIFIC. ANEXA	4,38	438,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						438,00

Lote: 7 - CABO AUTO-FLEXIVEL 750V-16MM², VERDE/AMARELO ESPECIF. ANEXA

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
36	2018/002684	100,00	M	CABO AUTO-FLEXIVEL 750V-16MM², VERDE/AMARELO ESPECIF. ANEXA	6,92	692,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						692,00

Lote: 8 - CABO AUTO-FLEXIVEL 750V-25MM², COR VERDE ESPECIFIC. ANEXA

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
37	2018/002684	100,00	M	CABO AUTO-FLEXIVEL 750V-25MM², COR VERDE ESPECIFIC. ANEXA	10,36	1.036,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						1.036,00

Lote: 9 - CABO TIPO PP 750V-4 X 6,0MM2 VEIAS NA COR PRETA, AZUL CLARO,

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
39	2018/002684	100,00	M	CABO TIPO PP 750V-4 X 6,0MM2 VEIAS NA COR PRETA, AZUL CLARO,	12,37	1.237,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						1.237,00

Lote: 10 - ABRAÇADEIRA TIPO D C/ CUNHA 3/4

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
47	2018/004766	25,00	PÇ	ABRAÇADEIRA TIPO D C/ CUNHA 3/4	0,50	12,50
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						12,50

Lote: 11 - TOMADA 2P + T PADRÃO BRASIL 20A

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
50	2018/004766	2,00	UN	TOMADA 2P + T PADRÃO BRASIL 20A	5,36	10,72
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						10,72

Lote: 12 - CABO FLEXÍVEL PP 4 X 1,5 mm² - PRETO,

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
38	2018/002684	100,00	M	CABO FLEXÍVEL PP 4 X 1,5 MM ² - PRETO,	3,48	348,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						348,00

Lote: 13 - SOQUETE SIMPLES PARA LÂMPADA FLUORESCENTE COM RABICHO

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
6	2018/002372	30,00	UN	SOQUETE SIMPLES PARA LÂMPADA FLUORESCENTE COM RABICHO	1,12	33,60
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						33,60

Lote: 14 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 16 A

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
44	2018/004766	2,00	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 16 A	7,02	14,04
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						14,04

Lote: 15 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 25 A

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
45	2018/004766	2,00	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 25 A	7,02	14,04
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						14,04

Lote: 16 - TOMADA 2P + T PB 10A, NBR 14136

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
49	2018/004766	5,00	PÇ	TOMADA 2P + T PB 10A, NBR 14136	4,52	22,60
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						22,60

Lote: 17 - CONDULETE MÚLTIPLO, tipo "X", em liga de alumínio, 3/4"sem tampa

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
48	2018/004766	10,00	UN	CONDULETE MÚLTIPLO, TIPO "X", EM LIGA DE ALUMÍNIO, 3/4"SEM TAMPA	4,35	43,50
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						43,50

Lote: 18 - FUSÍVEL NH, tipo gL/gG contato faca, 6 A, 500 V

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
31	2018/002684	6,00	UN	FUSÍVEL NH, TIPO GL/GG CONTATO FACA, 6 A, 500 V	11,03	66,18
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						66,18

Lote: 19 - CAIXA PASSAGEM CONDULETE 1" 6 ENTRADAS PVC

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
29	2018/002393	12,00	PÇ	CAIXA PASSAGEM CONDULETE 1" 6 ENTRADAS PVC	7,50	90,00
41	2018/002684	24,00	PÇ	CAIXA PASSAGEM CONDULETE 1" 6 ENTRADAS PVC	7,50	180,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						270,00

Lote: 20 - TAMPA CONDULETE PVC 1" CINZA TOMADA VERTICAL 10A

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
28	2018/002393	12,00	PÇ	TAMPA CONDULETE PVC 1" CINZA TOMADA VERTICAL 10A	4,89	58,68
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						58,68

Lote: 21 - QUADRO ELETRICO (COMANDO) C/ PLACA EM AÇO 600 X 500 X 200 MM BEGE

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
10	2018/002375	3,00	PÇ	QUADRO ELETRICO (COMANDO) C/ PLACA EM AÇO 600 X 500 X 200 MM BEGE	240,32	720,96
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						720,96

Lote: 22 - REFLETOR RETANGULAR ALUM. P/ LAMP. HALO. DUPLO CONTATO 230 - 500 W

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
8	2018/002372	6,00	PÇ	REFLETOR RETANGULAR ALUM. P/ LAMP. HALO. DUPLO CONTATO 230 - 500 W SOQUETE BASE R7S	39,30	235,80
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						235,80

Lote: 23 - BORNE FUSIVEL SEÇÃO NOM. 4MM² FUSIVEL 5X20/5X25

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
14	2018/002387	20,00	PÇ	BORNE FUSIVEL SEÇÃO NOM. 4MM² FUSIVEL 5X20/5X25	12,79	255,80
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						255,80

Lote: 24 - BORNE TERRA SEÇÃO NOM. 10MM² 1,2NM AWG 16/8

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
15	2018/002387	30,00	PÇ	BORNE TERRA SEÇÃO NOM. 10MM² 1,2NM AWG 16/8	18,21	546,30
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						546,30

Lote: 25 - LAMPADA LED 15W BRANCO FRIO E27 220V

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
2	2018/002372	24,00	PÇ	LAMPADA LED 15W BRANCO FRIO E27 220V	17,94	430,56
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						430,56

Lote: 26 - CONECTOR BORNE SAK 35

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
12	2018/002387	12,00	PÇ	CONECTOR BORNE SAK 35	15,28	183,36
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						183,36

Lote: 27 - ADAPTADOR LAMPADA SOQUETE E27 E40 P/ LAMPADAS INCANDESCENTES LUZ MISTA

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
5	2018/002372	12,00	PÇ	ADAPTADOR LAMPADA SOQUETE E27 E40 P/ LAMPADAS INCANDESCENTES LUZ MISTA	7,23	86,76
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						86,76

Lote: 28 - PLAFONIER TERMOPLASTICO BASE E27 BRANCO

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
------	-------------	-------	-----	-----------	----------------	-------------

9	2018/002372	12,00	PÇ	PLAFONIER TERMOPLASTICO BASE E27 BRANCO	3,92	47,04
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						47,04

Lote: 29 - LAMPADA HALOGENA 500W DUPLO ENVELOPE E40 220V

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
1	2018/002372	24,00	PÇ	LAMPADA HALOGENA 500W DUPLO ENVELOPE E40 220V	39,96	959,04
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						959,04

Lote: 30 - CONECTOR PRENSA CABO POLIAMIDA BSP 1/2 DIAM. CABO 6/12MM PRETO

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
22	2018/002389	24,00	PÇ	CONECTOR PRENSA CABO POLIAMIDA BSP 1/2 DIAM. CABO 6/12MM PRETO	2,24	53,76
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						53,76

Lote: 31 - CONECTOR PRENSA CABO POLIAMIDA BSP 1/4 DIAM. CABO 3/6MM PRETO

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
23	2018/002389	24,00	PÇ	CONECTOR PRENSA CABO POLIAMIDA BSP 1/4 DIAM. CABO 3/6MM PRETO	1,48	35,52
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						35,52

Lote: 32 - CONECTOR PRENSA CABO POLIAMIDA BSP 3/4 DIAM. CABO 13/18 MM PRETO

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
24	2018/002389	24,00	PÇ	CONECTOR PRENSA CABO POLIAMIDA BSP 3/4 DIAM. CABO 13/18 MM PRETO	3,17	76,08
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						76,08

Lote: 33 - CONECTOR PRENSA CABO POLIAMIDA BSP 3/8 DIAM. CABO 5/10 MM PRETO

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
25	2018/002389	24,00	PÇ	CONECTOR PRENSA CABO POLIAMIDA BSP 3/8 DIAM. CABO 5/10 MM PRETO	1,77	42,48
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						42,48

Lote: 34 - CAIXA DE PASSAGEM SEM EMBUTE, 234 X 147 X 143 MM, IP 55.

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
30	2018/002393	6,00	UN	CAIXA DE PASSAGEM SEM EMBUTE, 234 X 147 X 143 MM, IP 55.	34,09	204,54
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						204,54

Lote: 35 - LÂMPADA MISTA OVÓIDE DE VAPOR DE MERCÚRIO, 250 W, 220 V

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
3	2018/002372	24,00	UN	LÂMPADA MISTA OVÓIDE DE VAPOR DE MERCÚRIO, 250 W, 220 V	37,33	895,92
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						895,92

Lote: 36 - CONECTOR POLIAMIDA CINZA 2,5MM

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
18	2018/002389	30,00	UN	CONECTOR POLIAMIDA CINZA 2,5MM	3,68	110,40
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						110,40

Lote: 37 - CONECTOR POLIAMIDA CINZA 6MM

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
19	2018/002389	30,00	UN	CONECTOR POLIAMIDA CINZA 6MM	4,96	148,80
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						148,80

Lote: 38 - CONECTOR POLIAMIDA CINZA 10MM

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
16	2018/002389	30,00	UN	CONECTOR POLIAMIDA CINZA 10MM	8,08	242,40
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						242,40

Lote: 39 - CONECTOR POLIAMIDA CINZA 16MM

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
17	2018/002389	30,00	UN	CONECTOR POLIAMIDA CINZA 16MM	11,91	357,30
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						357,30

Lote: 40 - CONECTOR POLIAMIDA CINZA 35MM

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
20	2018/002389	12,00	UN	CONECTOR POLIAMIDA CINZA 35MM	13,91	166,92
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						166,92

Lote: 41 - PLACA FINAL CINZA 2,5 - 10MM

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
27	2018/002393	20,00	UN	PLACA FINAL CINZA 2,5 - 10MM	2,03	40,60
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						40,60

Lote: 42 - PLACA FINAL CINZA 16MM

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
26	2018/002393	20,00	UN	PLACA FINAL CINZA 16MM	3,15	63,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						63,00

Lote: 43 - REFLETOR DE LED 50W

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
7	2018/002372	10,00	UN	REFLETOR DE LED 50W	73,82	738,20
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						738,20

Lote: 44 - EXTENSÃO ELÉTRICA, 30m, 3 X 2,5 mm², COM CARRETEL, 20A, 220 V; TOMADA E

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
40	2018/002684	2,00	PÇ	EXTENSÃO ELÉTRICA, 30M, 3 X 2,5 MM², COM CARRETEL, 20A, 220 V; TOMADA E PLUGUE TRIPOLAR (NBR 14136)	372,53	745,06
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						745,06

Lote: 45 - TRILHO DIN 35mm GALVANIZADO E PERFURADO EM BARRA DE 2 METROS.

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
11	2018/002387	10,00	UN	TRILHO DIN 35MM GALVANIZADO E PERFURADO EM BARRA DE 2 METROS.	13,76	137,60
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						137,60

Lote: 46 - Luva para eletroduto de PVC rígido, Ø 3/4"

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
55	2018/004766	8,00	UN	LUVA PARA ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO, Ø 3/4"	1,05	8,40
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						8,40

Lote: 47 - ELETRODUTO EM PVC, ROSCÁVEL, DIÂMETRO 25 mm (3/4"), EM BARRAS DE 3 METROS.

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
46	2018/004766	5,00	BA	ELETRODUTO EM PVC, ROSCÁVEL, DIÂMETRO 25 MM (3/4"), EM BARRAS DE 3 METROS.	4,15	20,75

PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE	20,75
---------------------------	-------

Lote: 48 - CONECTOR PRENSA CABO BSP 1", EM POLIAMIDA, IP 67

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
21	2018/002389	12,00	UN	CONECTOR PRENSA CABO BSP 1", EM POLIAMIDA, IP 67	6,11	73,32
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						73,32

Lote: 49 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" x 1/2", galvanizado

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
66	2019/002757	1.000,00	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 1/2", GALVANIZADO	0,20	200,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						200,00

Lote: 50 - PORCA SEXTAVADA 1/4", galvanizado

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
67	2019/002757	1.000,00	UN	PORCA SEXTAVADA 1/4", GALVANIZADO	0,16	160,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						160,00

Lote: 51 - ARRUELA LISA 1/4", galvanizada

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
68	2019/002757	2.000,00	UN	ARRUELA LISA 1/4", GALVANIZADA	0,10	200,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						200,00

Lote: 52 - Cabo de controle industrial 7 x 1,5mm², 1kV, cor preta,

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
42	2018/002684	200,00	M	CABO DE CONTROLE INDUSTRIAL 7 X 1,5MM², 1KV, COR PRETA,	7,00	1.400,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						1.400,00

Lote: 53 - INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA/SEÇÃO, sem placa

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
57	2018/004766	1,00	PÇ	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA/SEÇÃO, SEM PLACA	4,38	4,38
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						4,38

Lote: 54 - INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS/SEÇÕES, sem placa

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
58	2018/004766	1,00	PÇ	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS/SEÇÕES, SEM PLACA	6,68	6,68
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						6,68

Lote: 55 - TAMPA 1 POSTO, em liga de alumínio para condutele 3/4"

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
59	2018/004766	1,00	UN	TAMPA 1 POSTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO PARA CONDULETE 3/4"	2,55	2,55
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						2,55

Lote: 56 - TAMPA 2 POSTOS, em liga de alumínio para condutele 3/4"

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
60	2018/004766	1,00	UN	TAMPA 2 POSTOS, EM LIGA DE ALUMÍNIO PARA CONDULETE 3/4"	3,02	3,02
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						3,02

Lote: 57 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO em PVC 6/8 disjuntores, sem barramento porta branca

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total

43	2018/004766	1,00	UN	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM PVC 6/8 DISJUNTORES, SEM BARRAMENTO PORTA BRANCA	29,55	29,55
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						29,55

Lote: 58 - TAMPA para condutele 3/4", em liga de alumínio, para tomada NBR

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
51	2018/004766	7,00	UN	TAMPA PARA CONDULETE 3/4", EM LIGA DE ALUMÍNIO, PARA TOMADA NBR	2,44	17,08
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						17,08

Lote: 59 - TAMPÃO para condutele múltiplo 3/4", tipo "X", em PVC

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
52	2018/004766	40,00	UN	TAMPÃO PARA CONDULETE MÚLTIPLO 3/4", TIPO "X", EM PVC	0,33	13,20
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						13,20

Lote: 60 - CONECTOR/ADAPTADOR para condutele múltiplo 3/4", em liga de alumínio, rosca BSP

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
53	2018/004766	20,00	UN	CONECTOR/ADAPTADOR PARA CONDULETE MÚLTIPLO 3/4", EM LIGA DE ALUMÍNIO, ROSCA BSP	1,64	32,80
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						32,80

Lote: 61 - CURVA 90° em PVC para eletroduto 3/4"roscável, cor preta

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
54	2018/004766	4,00	UN	CURVA 90° EM PVC PARA ELETRODUTO 3/4"ROSCÁVEL, COR PRETA	1,66	6,64
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						6,64

Lote: 62 - UNIDUT RETO 3/4", em liga de alumínio

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
56	2018/004766	4,00	UN	UNIDUT RETO 3/4", EM LIGA DE ALUMÍNIO	2,29	9,16
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						9,16

Lote: 63 - CABO ELÉTRICO UNIPOLAR DE COBRE, seção 4,0 m², classe 750 V, preto,

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
61	2018/004766	100,00	M	CABO ELÉTRICO UNIPOLAR DE COBRE, SEÇÃO 4,0 M², CLASSE 750 V, PRETO, ENCORDAMENTO CLASSE 5	1,68	168,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						168,00

Lote: 64 - CABO ELÉTRICO UNIPOLAR DE COBRE, seção 4,0 m², classe 750 V, verde,

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
62	2018/004766	100,00	M	CABO ELÉTRICO UNIPOLAR DE COBRE, SEÇÃO 4,0 M², CLASSE 750 V, VERDE, ENCORDAMENTO CLASSE 5	1,68	168,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						168,00

Lote: 65 - PERFILADO PERFURADO, 38 x 38 X 6000 mm, em aço carbono galvanizado chapa 22

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
63	2018/004766	2,00	BA	PERFILADO PERFURADO, 38 X 38 X 6000 MM, EM AÇO CARBONO GALVANIZADO CHAPA 22 (ELETROCALHA)	37,26	74,52
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						74,52

Lote: 66 - SAPATA INTERNA 38 x 38 mm, 4 furos, em aço carbono galvanizado para perfilado

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total

64	2018/004766	6,00	UN	SAPATA INTERNA 38 x 38 MM, 4 FUROS, EM AÇO CARBONO GALVANIZADO PARA PERFILADO (ELETROCALHA)	3,15	18,90
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						18,90

Lote: 67 - JUNÇÃO "I" interna, em aço carbono galvanizado para perfilado 38 x 38 mm (eletrocalha)

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
65	2018/004766	2,00	UN	JUNÇÃO "I" INTERNA, EM AÇO CARBONO GALVANIZADO PARA PERFILADO 38 X 38 MM (ELETROCALHA)	1,37	2,74
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						2,74

Lote: 68 - Cabo elétrico flexível, PP, 3 X 50 mm², 1kV, preto

Item	Solicitação	Qtde.	Un.	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
69	2019/003069	150,00	M	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, PP, 3 X 50 MM², 1KV, PRETO	79,12	11.868,00
PREÇO MÉDIO TOTAL DO LOTE						11.868,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO PREGÃO R\$						26.961,25
------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------

Obs.: